

Årsrapport for 2020

**OPM Holding ApS
Metalgangen 21
2690 Karlslunde
CVR-nr. 30 55 03 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Christian Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPM Holding ApS
Metalgangen 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 30 55 03 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 25. juni 2007

Hjemsted: Greve

Direktion

Christian Nørgaard, direktør
Michael Nørgaard, direktør

Revision

Thorvald Rein
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.108.799, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.736.491.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af Corona pandemien i forhold til resultaterne i datterselskaberne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Corona pandemien vil fortsat i 2021 påvirke selskabets indtjening i negativ retning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-12.499	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.056.976	926.666
Finansielle indtægter	1	4.327	140
Finansielle omkostninger	2	-47.404	-34.956
Resultat før skat		-2.112.552	884.850
Skat af årets resultat	3	3.753	9.218
Årets resultat		-2.108.799	894.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.056.976	926.667
Overført resultat		-164.823	-143.199
		-2.108.799	894.068

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>14.873.183</u>	<u>16.930.159</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.873.183</u>	<u>16.930.159</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.873.183</u>	<u>16.930.159</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.618	44.381
Udskudt skatteaktiv		7.341	0
Selskabsskat		0	<u>227.240</u>
Tilgodehavender		<u>45.959</u>	<u>271.621</u>
Likvide beholdninger		<u>636</u>	<u>495</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.595</u>	<u>272.116</u>
Aktiver i alt		<u>14.919.778</u>	<u>17.202.275</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.046.766	15.103.742
Overført resultat		451.725	616.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	5	13.736.491	15.955.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.170.788	1.240.135
Anden gæld		12.499	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.183.287	1.246.385
Gældsforpligtelser i alt		1.183.287	1.246.385
Passiver i alt		14.919.778	17.202.275
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.103.742	616.548	110.600	15.955.890
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-2.056.976	-164.823	113.000	-2.108.799
Egenkapital 31. december 2020	125.000	13.046.766	451.725	113.000	13.736.491

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.327	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	140
	<u>4.327</u>	<u>140</u>
	<u>4.327</u>	<u>140</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.327	34.947
Andre finansielle omkostninger	77	9
	<u>47.404</u>	<u>34.956</u>
	<u>47.404</u>	<u>34.956</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-9.240
Årets udskudte skat	-7.341	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.588	22
	<u>-3.753</u>	<u>-9.218</u>
	<u>-3.753</u>	<u>-9.218</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.826.417	1.826.417
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.826.417</u>	<u>1.826.417</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	15.103.742	14.177.075
Årets resultat	-2.056.976	926.667
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>13.046.766</u>	<u>15.103.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.873.183</u>	<u>16.930.159</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Light Production ApS	Greve	100%	12.311.097	-3.661.671
SISU+ ApS	Greve	100%	545.561	369.188
OPM Ejendomme ApS	Greve	100%	2.016.525	1.235.507
			<u>14.873.183</u>	<u>-2.056.976</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders bankengagement med Sparekassen Kronjylland.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
